

گزارشی از جشنواره "صدای مردم" در وین



در روزهای سوم و چهارم سپتامبر امسال (۲۰۱۶) یکی از زیباترین جشنواره های مردمی وین به نام "جشنواره مردم" (Volks stimme fest) در منطقه پراتر (Prater) شهر وین در (Jesuitenwiese) برای هفتادمین بار برگزار شد.

علاوه بر برنامه های فرهنگی و سرگرم کننده مثل اجرای زنده موزیک، بازی شطرنج، فعالیت های ورزشی مثل والیبال ساحلی، سرگرمی برای کودکان، غرفه های غذا و نوشیدنی، چادر بحث و گفتگو در زمینه های مختلف از جمله آثار مارکس و انگلس، مهمانان زیادی را به خود جلب می کرد.

از آن جا که در هفته های آتی دو انتخابات مهم از جمله انتخابات شورای محلی منطقه و دیگری دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در راه است، این جشنواره امکان بسیار مناسبی را برای بحث و گفتگو بین گروه های سیاسی چپ و شرکت کننده گانی که در آن جا حضور داشتند را به وجود آورده بود. هوا در روز شنبه و یکشنبه بسیار دل پذیر بود و جمعیت زیادی را به محل جشنواره کشانده بود.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در هر دو روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۷ عصر، ضمن شرکت در این فستیوال با برپایی چادر اطلاعاتی در کنار سایر گروه های چپ و نصب پلاکاردها و پوسترهایی که جنایات جمهوری اسلامی علیه مردم ایران را به نمایش می گذاشت و همین طور گذاشتن میز کتاب به افشاگری علیه جمهوری اسلامی



پرداختند. جدا از میز کتاب ، آن ها در طی این حرکت با پخش ۳۰۰ اعلامیه در رابطه با کشتار زندانیان سیاسی دهه ۶۰ و به خصوص قتل عام سال ۶۷ در زندان ها ، هر چه بیشتر چهره کریه این رژیم وابسته به امپریالیسم جهانی را به بازدید کننده گان نشان دادند. در طول مراسم پخش موزیک و سرودهای انقلابی فضای مطبوع و دل پذیری را در اطراف چادر اطلاعاتی رفقا به وجود آورده بود.

استقبال بازدید کننده گان از چادر اطلاعاتی فعالین چریکهای فدایی خلق ایران بسیار چشم گیر بود. بسیاری از بازدید کننده گان با رفقا به بحث و گفتگو می پرداختند و اطلاعات بیشتری در مورد سازمان و وضعیت کنونی اپوزیسیون در ایران می خواستند.

بحث و گفتگو در مورد وابستگی رژیم به امپریالیسم جهانی و این که برخلاف شعارهای "نه شرقی و نه غربی" و "مرگ بر آمریکا" که جمهوری اسلامی سر می دهد ، این رژیم از روز اول دست در دست قدرت های امپریالیستی ، علیه خلق های ایران و منطقه و از جمله خلق فلسطین دست به کشتار زده است ، از تم های اصلی بحث با بازدید کننده گان بود. هم چنین افشاگری در رابطه با نقش جمهوری اسلامی در گسترش بنیادگرایی اسلامی و گروهائی همانند داعش و حمایت این حکومت از رژیم جنایتکار سوریه و پیشبرد سیاست "تفرقه بینداز و حکومت کن" بین اقلیت های مذهبی و قومی هم از دیگر موضوعات بحث بازدید کننده گان بود.

بعضی از بازدید کننده گان با توجه به سابقه طولانی مبارزاتی سازمان و مواضع انقلابی آن در طول حیات انقلابی اش در مورد این که آیا کتاب های سازمان به زبان آلمانی هم وجود دارند ، یا نه ، اشتیاق خود را برای آشنایی بیشتر با چریکهای فدایی خلق ایران نشان می دادند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - وین

۵ سپتامبر ۲۰۱۶